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                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

 
 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

Dostawę odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych do analizatora Gem Premier 

3000  oraz dostawa odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z dzierżawą 

2 aparatów do gazometrii 

dla SPZOZ w Krotoszynie  

 

 

 

Nr sprawy: DG/1/18/19 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   

 

 

Zapytania do  Formularz cenowego: 

 

 

1Pytanie: 

Dotyczy Załącznika nr 1, Pakiet nr 2, pkt.4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza, aby   maksymalna 

liczba oznaczeń z jednej kasety wynosiła 500?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 
 

2 Pytanie: 

Dotyczy Załącznika nr 1, Pakiet nr 2, pkt.13. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza, aby maksymalna 

objętość próbki dla pełnego panelu oznaczeń wynosiła 135 ul zarówno ze strzykawki jak i z kapilary? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

 

 

3 Pytanie: 

Dotyczy Załącznika nr 1, Pakiet nr 2, pkt.21. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza aby kaseta 

mikrosensorowa miała żywotność 16 dni? Pozostałe odczynniki są stabilne przez minimum 30 dni po 

zainstalowaniu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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4 Pytanie: 

Dotyczy Załącznika nr 1, Pakiet nr 2, pkt.27. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza, aby reakcja serwisu 

wynosiła maksimum 48 godzin od zgłoszenia (w dni robocze)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
 

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 

zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  

 

      Z poważaniem 

 
 

 

 

 

 

Krotoszyn, dnia  24.04.2019 r.   


